



EZ/590/20

Wrocław, dnia 15.07.2020 r.

Dotyczy: sprostowania do pytań, do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów medycznych jednorazowych ubrań i obłożeń operacyjnych (sygnatura sprawy **EZ/795/411/19**) – Pytanie 1 – Zadanie 12

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, iż w przekazanych odpowiedziach na pytania pismem z dnia 08.07.2020r. r. znak EZ/574/20 dla Pytania 1 – Zadanie 12 dokonuje poprawy oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie udzielonej odpowiedzi tj.

Było:

1. Pytanie 1 – Zadanie 12

„Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ubrań chirurgicznych dostępnych w rozmiarach S, M, L, XL i XXL wykonanych w włókniny polipropylenowej o gramaturze 38 g/m2?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Jest:

2. Pytanie 1 – Zadanie 12

„Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ubrań chirurgicznych dostępnych w rozmiarach S, M, L, XL i XXL wykonanych w włókniny polipropylenowej o gramaturze 38 g/m2?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów obligatoryjnych zawartych w SIWZ.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia.

Dyrektor

mgr inż. Katarzyna Kapuścińska



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl

Sporzadziła: Zofia Dombrowska
Sprawdziła: Marta Pasek - Zarzycka